SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO COM PESSOAS

1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 130 DE 26 DE MARÇO DE 2018

CONCURSO PÚBLICO Nº 105/2018

INFORMATIVO SOBRE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COLABORADORA PARA O

CONCURSO PÚBLICO 105/2018

Considerando o Extrato de Dispensa de Licitação nº 11/2018, publicado no Diário Oficial da União

do dia 23 de março de 2018, Seção 3, p. 91 e o Extrato de Contrato nº 18/2018, Processo nº

23089.000317/2018-56, publicado no Diário Oficial da União do dia 26 de março de 2018, Seção 3, p. 69;

 O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO, no uso das atribuições

legais, INFORMA a contratação da Fundação de Apoio a Universidade Federal de São Paulo, como

colaboradora na prestação de serviços de gerenciamento administrativo e financeiro no Concurso Público

105/2018.

Para que chegue ao conhecimento de todos é emitido o presente informativo que será  disponibilizado

no endereço eletrônico https://concurso2018.unifesp.br com todas as informações, não podendo ser

alegado o desconhecimento.

NELSON SASS

Vice-Reitor

https://concurso2018.unifesp.br/